

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

www.bip.ec1lodz.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „WYKONANIE EKSPOZYCJI ORAZ DOSTAWA WYPOSAŻENIA STREFY DLA DZIECI WRAZ Z NIEZBĘDNYMI USŁUGAMI PROJEKTOWYMI I ROBOTAMI BUDOWLANymi W STREFIE DLA DZIECI I W WARSZTACIE TECHNICZNYM”

Znak postępowania: 208/WR/PN/2018

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Działając na mocy art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy Pzp, Zamawiający informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W dokumentacji dostarczonej od inwestora, dostaliśmy dwa komplety rysunków: 1. "Program funkcjonalno- użytkowy EC1", wykonany przez firmę Deloitte (znajdujące się w folderze PFU) oraz 2. "Układ wystawy stałej", znajdujące się w pliku KWO, wykonane przez firmę s360 (w folderze KWO). Pierwsze rysunki wskazują, że przestrzeń zaaranżowana jest w postaci wystawy na parterze oraz dwóch antresol na dwóch powyższych kondygnacjach. W tej aranżacji strefa rodzica, będąca przedmiotem przetargu znajduje się w prawym dolnym narożniku antresol.

Dru ga koncepcja zakłada całkowitą zabudowę antresol, stworzenie wystaw na nowopowstałych kondygnacjach.

Który z rysunków jest obowiązujący? W przypadku gdyby rysunki firmy s360 były aktualne to gdzie ma się znajdować strefa rodzica (nie jest zaznaczona na rysunkach układu wystawy). Czy forma stropu jest również przedmiotem przetargu?

Odpowiedź

Zgodnie z treścią SIWZ, w szczególności punktem IV.4 oraz IV.5, w zakresie Strefy ruchu Wykonawcę obowiązują wytyczne wynikające z KWO (zał.nr 2 do SIWZ). Strefa rodzica pozostaje w niezmienionym położeniu, w prawym dolnym narożniku przestrzeni na I oraz II poziomie, a jej dokładny opis wskazany jest w treści KWO.

Opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z punktem IV SIWZ, wskazuje na konieczność wykonania dokumentacji projektowej i realizacji w oparciu o nią robót budowlanych, w tym stropów, na których docelowo ma znajdować się Strefa ruchu.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytania, stanowią integralną część SIWZ i dokumentację postępowania.



„EC1 ŁÓDŹ - MIASTO KULTURY” W ŁÓDZI
Instytucja współprowadzona przez Miasto Łódź
oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

ul. Targowa 1/3
90 - 022 Łódź

t: 42 600 61 00
f: 42 600 61 02

REGON: 100522238
NIP: 725 197 27 44

www.ec1lodz.pl
biuro@ec1lodz.pl



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

